نصیرالدین طوسی: اخلاق ناصری، تصحیح مجتبیٰ مینوی و علیرضا حیدری، تهران، ۱۳۵۶؛
نظامی عروضی سمرقندی، احمد بن عمر بن علی: چهار مقاله، به کوشش محمد معین (از روی طبع
فزونی)، تهران، ۱۳۴۸؛
واعظ کاشفی، حسین: اخلاق محسنی، بمبئی (هند)، ۱۸۹۰ م. / ۱۳۰۸ هـ

- ASHOTR, E., *A Social and Economic History of the Near East in the Middle Ages*, Berkeley, Calif., 1976.
BERTELS, A. E., *Nasir-i Khosrov i Ismailizm*, Moscow, 1959; tr. Y. Ârianpûr as Naser-e Kosrow wa Esmâîân, Tehran, 1346 s.
CAHEN, C., "Iktâ", in *EI*², III, pp.